平成 21 年 5月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 1 0 番 6 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員   新 井   潤

資産運用会社名

 ｼｰﾋﾞｰｱ ｰ ﾙ ｲ ｰ ･ ﾚ ｼ ﾞ ﾃ ﾞ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   樋 口 秀 一

問 合 せ 先

 投資運用本部企画部長   加 藤 康 敬

TEL. 03-6229-3860(代表)

投資主総会決議に関するお知らせ

本投資法人は、本日、第 4 回投資主総会を開催し、当該投資主総会におきまして、下記のとおり決議され

ましたので、お知らせいたします（なお、各議案につきましては、「第 4 回投資主総会招集ご通知」

<http://www.ncrinv.co.jp/ir/data/soukai_090513.pdf>をご参照下さい。）。本投資法人は、引き続き、信

頼回復と事業再建に向けて全力を尽くす所存でございますので、一層のご支援、ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

決議事項

第 1号議案 補欠執行役員 1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に渡邊 顯氏が選任されました。

第 2号議案 補欠監督役員 2名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に飯塚 隆、斉藤智春の両氏が選任さ

れました。

第 3号議案 資産運用委託契約解約の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 4号議案 資産運用委託契約締結承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

なお、第 4 回投資主総会におきましては、同総会の開催日を延期する旨の延会の動議が出されましたが、

当該動議につきましては、出席投資主の議決権の過半数（延会の動議について投票がなされた時点における

出席投資主の議決権数：26,006 個、賛成：8,628 個、反対：16,563 個、棄権：815 個）により否決されてお

りますので、併せてご報告いたします。

以上

※本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp

http://www.ncrinv.co.jp/ir/data/soukai_090513.pdf